Ce comité est informé de l’état financier de la Société ainsi que la situation de l’emploi. Il se réunit au moins 

une fois par an à l’initiative de la Société.  

Article 4 : CONTRIBUTION FINANCIERE  

La commune de Vire Normandie s’engage à verser au bénéficiaire une subvention de fonctionnement de 

260 846,63 € (deux cent soixante mille huit cent quarante-six euros et soixante-trois centimes) selon le 

calendrier suivant :  50% en février, 25% après le vote du budget et 25% après réception du compte de résultat 

du Préau CDN Normandie. 

La précédente disposition vaut sous réserve du vote par l’Assemblée délibérante du Budget primitif pour ce